
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Poddębicach 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz §3 pkt 3, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla radnego Rady Miejskiej w Poddębicach : 

1) pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady w wysokości - 2 140,00 zł, 

2) pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości - 1 700,00 zł, 

3) pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w wysokości - 1.600,00 zł, 

4) pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wysokości- 1.600,00 zł, 

5) pełniącego funkcję Przewodniczącego komisji stałych Rady w wysokości - 1.600,00 zł, 

6) radnego w wysokości - 1.300,00 zł. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu Komisji , której jest 
członkiem - zryczałtowana dieta należna za miesiąc, w którym odbywały się te posiedzenia, ulega zmniejszeniu 
w wysokości 20% za każdą nieobecność na sesji czy komisji, której jest członkiem.  

2. Za nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu Komisji stałej uważa się również 
sytuację, gdy radny, przewodniczący rady, wiceprzewodniczący rady, przewodniczący komisji nie będzie brał 
udziału co najmniej dwukrotnie w głosowaniu lub nieobecność zostanie stwierdzona co najmniej dwukrotnie 
podczas sprawdzanie quorum. 

§ 3. Dieta o której mowa w § 1, płacona jest z dołu, najpóźniej do 10 dnia następnego miesiąca, po upływie 
miesiąca, którego diety dotyczą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Poddębic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4860



§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Gogulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4860


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-14T11:39:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




